Galeamov Igor_ ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

mai sus menţionată, să executăm contractului Lotul nr. 1 - Lucrări de reparație capitală a podului 

de sosea poziționat pe drumul public național R37 Ceadir-Lunga-Taraclia -R32, km 6,75,, pentru 

suma de   13 092 462,82   (treisprezece milioane nouăzeci si două mii patru suteșaizeci și doi lei 

82 ban) lei fara TVA, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   2 618 492,56 ( 

două milioane sase sute optsprezece mii patru sute nouazeci si doi lei 56 ban) lei. 

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să executăm lucrările în 

termen 15 luni de la înregistrarea contractului și primirea dispoziţiei de începere în conformitate cu 

graficul de executare anexate.